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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 19 de julio de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 49 2.420.123.473 0
Total 49 2.420.123.473 0]

Transacciones del 19 de julio de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FSOPRAV
AMASSOU
FEFIORD
AMASSOU
AVIALYV
AVIALYV
AVIALYV
FAGRISU
AADEXUS
AADEXUS
ASUBSOL
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
ACVV
ACVV
SMETRO
FENELGE
ACENCOS
FCOLBUN
FCODELC
FCMP
FEFIORD
AMIXE
FAGRISU

12-08-2019
18-11-2019
06-08-2019
14-10-2019
17-12-2019
18-11-2019
08-10-2019
13-08-2019
07-11-2019
07-11-2019
30-01-2020
09-08-2019
09-08-2019
05-08-2019
02-08-2019
09-08-2019
18-10-2019
18-10-2019
19-08-2019
02-08-2019
04-10-2019
14-08-2019
26-07-2019
07-08-2019
05-08-2019
07-08-2019
06-08-2019

24
122
18
87
151
122
81
25
111
111
195
21
21
17
14
21
91
91
31
14
77
26

19
17
19
18

0,430
0,550
0,430
0,550
0,650
0,650
0,650
0,430
0,530
0,530
0,550
0,310
0,310
0,310
0,310
0,357
0,600
0,600
0,320
0,320
0,450
0,320
0,380
0,410
0,430
0,410
0,320

FMAS
LV
FMAS
LV
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
BCI
EABP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
LV
LV
CTP
LV
FMAS
FMAS
FMAS
LV
LV

EABP
LV
EABP
LV
EABP
EABP
EABP
EABP
BCI
BCI
EABP
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
CTP
CTP
LV
LV
CTP
LV
EABP
EABP
EABP
BCI
LV

80.551.308
20.951.387
47.857.328
1.596.857
138.528.764
4.336.713
7.348.868
14.485.047
92.936.358
85.978.826
148.453.295
54.194.274
147.106.333
19.058.322
45.154.676
41.961.638
354.818.402
262.337.064
30.530.209
18.628.939
2.924.846
13.821.458
54.929.296
22.757.548
11.146.939
122.239.158
16.968.142

80.828.405
21.420.000
47.980.800
1.622.327
143.060.963
4.451.347
7.477.841
14.536.952
94.758.840
87.664.871
153.760.500
54.311.876
147.425.554
19.091.801
45.220.000
42.066.500
361.276.097
267.111.599
30.631.162
18.656.758
2.958.628
13.859.790
54.978.000
22.816.642
11.174.100
122.556.572
17.000.721



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096

GAGRIS2
FEFIORD
FCOLBUN
AVIALYV
AADEXUS
AADEXUS
AMASSOU
GAGRIS2
FESCOND
GAGRIS2
FESCOND
GAGRIS2
FCENCOS
FCENCOS
FESCOND
AESCOND
SLOREAL
SLOREAL
SLOREAL
SLOREAL
ABROTEC
ABROTEC

26-08-2019
08-08-2019
16-08-2019
17-12-2019
15-11-2019
15-11-2019
16-12-2019
26-08-2019
12-08-2019
20-08-2019
12-08-2019
16-08-2019
30-07-2019
30-08-2019
09-08-2019
11-09-2019
07-08-2019
09-08-2019
09-08-2019
12-08-2019
08-10-2019
07-11-2019

38
20
28
151
119
119
150
38
24
32
24
28
11
42
21
54
19
21
21
24
81
111

0,320
0,320
0,320
0,610
0,600
0,600
0,650
0,429
0,344
0,430
0,337
0,410
0,450
0,450
0,400
0,400
0,520
0,520
0,520
0,520
0,700
0,700

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

LV
LV
LV
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
CTP
ELOY
CTP
EABP
CTP
CTP
CTP
CTP
BATT
BATT
BATT
BATT
CTP
CTP

LV
LV
LV
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
LV
LV
ELOY
LV
EABP
CTP
CTP
CTP
CTP
EABP
EABP
EABP
EABP
CTP
CTP

9.481.568
17.459.462
4.350.973
328.320.081
11.682.579
10.213.668
20.986.414
6.667.435
10.550.964
2.065.707
15.827.330
7.359.087
12.053.145
4.035.605
13.522.138
19.771.185
10.302.387
15.792.160
6.725.791
15.783.982
9.275.677
6.294.140

9.520.000
17.496.709
4.363.968
338.400.602
11.960.624
10.456.753
21.668.472
6.703.666
10.580.000
2.075.182
15.870.000
7.387.248
12.073.033
4.061.029
13.560.000
19.913.538
10.336.316
15.849.643
6.750.273
15.849.643
9.450.987
6.457.158

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




